
แบบบันทึกผลการเรียน และ ประเมินผล

วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน  สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา กระทรวงศึกษาธิการ

ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา 2567

รหัสวิชา  20001-1003 ชื่อวิชา ธุรกิจและการเปนผูประกอบการ  หนวยกิต 2

ชั้น  ปวช.3/1

กลุม  652020101 : บช.3/1

การเรียนตอสัปดาห สัปดาหละ...............ชั่วโมง ชื่อผูสอน  นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม

เวลาเรียนเต็มตอภาคเรียน....................คาบ เวลาเรียน 80% ............................คาบ

อนุมัติผลการเรียน

เสนอ  ผูอํานวยการวิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

ตามที่ทางวิทยาลัยฯ ไดมอบหมายใหดําเนินการ

สอนในวิชานี้นั้น  บัดนี้ไดดําเนินการสอน และทําการ
ประเมินผลการเรียนของนักเรียน ในวิชานี้
เสร็จเรียบรอยแลว ดังปรากฏผลรายละเอียดขางลางนี้

ความเห็นหัวหนาแผนกวิชา

พิจารณาแลวเห็นชอบตามที่ผูสอนเสนอ

ลงชื่อ...................................................................
(นางสาวจิตรลดา ไกรวาป)

................./................./.................

ความเห็นหัวหนางานวัดผลและประเมินผล

พิจารณาแลวเห็นสมควรอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ...................................................................

................./................./.................
(นางบวรลักษณ  สูงกิจบูลย)

ความเห็นรองผูอํานวยการฝายวิชาการ

พิจารณาแลวเห็นสมควรอนุมัติผลการเรียนได

ลงชื่อ...................................................................
(นายประพฤติ  พฤศชนะ)

................./................./.................

ความเห็นผูอํานวยการวิทยาลัย

อนุมัติ

................./................./.................
(นายนิมิตร  ศรียาภัย)

ลงชื่อ...................................................................

เกรด ชวงคะแนน จํานวน

80-1004 28

75-793.5 0

33 70-74

2.5 65-69 0

02 60-64

55-591.5 0

1 50-54 0

0 0ตํ่ากวา 50

ขาดเรียนไมมีสิทธิ์สอบ (ขร.)

ไมสมบูรณ (มส.)

ผาน (ผ.)

ไมผาน (ม.ผ.)

อื่นๆ
รวม

0

0

0

0

0

31

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติ

ลงชื่อ..................................................ครูผูสอน

................./................./.................
(นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม)

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 5

เบญจมาภรณ  หุนงาม วันที่พิมพ 19 มี.ค. 2568 14:22 น.



วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 5   งานวัดผล   ว.ผ. 2

รหัสวิชา  20001-1003  ชื่อวิชา  ธุรกิจและการเปนผูประกอบการ  ชั้น ปวช.3/1

ชื่อผูสอน   นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม ผูสอน นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม

ว.ผ. 3ภาคเรียนที่  2/2567

รหัสวิชา 20001-1003

กลุม 652020101 : บช.3/1

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด รหัสประจําตัวลําดับ เกรดคะแนนดิบ

1 65202010001 นางสาวกัญญพัชร  รัตนจิตร 6520201000114.0 4.093

2 65202010002 นางสาวกันตกนิษฐ  บุญรอด 6520201000224.0 4.092

3 65202010003 นางสาวกานตสิรี  คํ้าชู 6520201000334.0 4.095

4 65202010004 นางสาวเกตนสิรี  บุญลอง 6520201000444.0 4.096

5 65202010005 นางสาวขวัญจิรา  เลิศลํ้า 6520201000554.0 4.080

6 65202010006 นางสาวจรุวรรณ  สุนทรปน 6520201000664.0 4.092

7 65202010007 นางสาวจันทกานต  เซี่ยงจง 6520201000774.0 4.092

8 65202010008 นางสาวจารุวรรณ  อํานวยพร 6520201000884.0 4.097

9 65202010009 นางสาวจิรพร  แกวอวม 6520201000994.0 4.092

10 65202010010 นางสาวจุฑามาศ  ศรีสุวรรณ 65202010010104.0 4.089

11 65202010011 นางสาวชญานี  ทองกลบ 65202010011114.0 4.094

12 65202010012 นางสาวชุติกาญจน  เพชรคง 65202010012124.0 4.089

13 65202010013 นางสาวฐิติกานต  นาคทั่ง 65202010013134.0 4.090

14 65202010014 นางสาวฐิติมา  แจะซาย 65202010014144.0 4.084

15 65202010015 นางสาวณัฏฐกฤตา  วงษคลัง 65202010015153.0 3.073

16 65202010016 นางสาวณัฐธิดา  โครัตน 65202010016164.0 4.095

17 65202010017 นางสาวณัฐนิชา  จันทวงค 65202010017174.0 4.092

18 65202010018 นางสาวณัฐภัทร  เซงฮวด 65202010018184.0 4.097

19 65202010019 นายณัฐวุฒิ  แดงเลือด 65202010019194.0 4.096

20 65202010020 นางสาวธันยจิรา  ธนาจิลาวัณย 65202010020203.0 3.074

21 65202010021 นางสาวนวพร  บุตรนามทอง 65202010021214.0 4.094

22 65202010022 นางสาวนันทวดี  ยังดี 65202010022224.0 4.085

23 65202010023 นางสาวนาฏลดา  พรมเงิน 65202010023233.0 3.074

24 65202010024 นางสาวนํ้าหวาน  วัชโรทัย 65202010024244.0 4.092

25 65202010025 นางสาวปพิชญา  จันทรพราม 65202010025254.0 4.087

26 65202010027 นางสาวปลิตา  รักสวนเงิน 65202010027264.0 4.085

27 65202010028 นางสาวพนิดา  สุวรรณหงษ 65202010028274.0 4.096

28 65202010029 นางสาวพนิตา  ชูฉวี 65202010029284.0 4.095

วันที่พิมพ 19 มี.ค. 2568 14:22 น.เบญจมาภรณ  หุนงาม



วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 5   งานวัดผล   ว.ผ. 2

รหัสวิชา  20001-1003  ชื่อวิชา  ธุรกิจและการเปนผูประกอบการ  ชั้น ปวช.3/1

ชื่อผูสอน   นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม ผูสอน นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม

ว.ผ. 3ภาคเรียนที่  2/2567

รหัสวิชา 20001-1003

กลุม 652020101 : บช.3/1

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด รหัสประจําตัวลําดับ เกรดคะแนนดิบ

29 65202010030 นางสาวพรธิภา  ชมอินทร 65202010030294.0 4.083

30 65202010031 นางสาวพัทธนันท  แดงดอน 65202010031304.0 4.088

31 65202010032 นางสาวพิชชาพร  ชัยยันโต 65202010032314.0 4.084

วันที่พิมพ 19 มี.ค. 2568 14:22 น.เบญจมาภรณ  หุนงาม



วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

งานทะเบียน        ว.ผ. 3

รหัสวิชา  20001-1003  ชื่อวิชา  ธุรกิจและการเปนผูประกอบการ  ชั้น ปวช.3/1 ภาคเรียนที่  2/2567

ชื่อผูสอน   นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม ชื่ออาจารยที่ปรึกษา   นางสาววีณา  ใจเพชร

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 5

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด เหตุผล

1 65202010001 4.0นางสาวกัญญพัชร  รัตนจิตร

2 65202010002 4.0นางสาวกันตกนิษฐ  บุญรอด

3 65202010003 4.0นางสาวกานตสิรี  คํ้าชู

4 65202010004 4.0นางสาวเกตนสิรี  บุญลอง

5 65202010005 4.0นางสาวขวัญจิรา  เลิศลํ้า

6 65202010006 4.0นางสาวจรุวรรณ  สุนทรปน

7 65202010007 4.0นางสาวจันทกานต  เซี่ยงจง

8 65202010008 4.0นางสาวจารุวรรณ  อํานวยพร

9 65202010009 4.0นางสาวจิรพร  แกวอวม

10 65202010010 4.0นางสาวจุฑามาศ  ศรีสุวรรณ

11 65202010011 4.0นางสาวชญานี  ทองกลบ

12 65202010012 4.0นางสาวชุติกาญจน  เพชรคง

13 65202010013 4.0นางสาวฐิติกานต  นาคทั่ง

14 65202010014 4.0นางสาวฐิติมา  แจะซาย

15 65202010015 3.0นางสาวณัฏฐกฤตา  วงษคลัง

16 65202010016 4.0นางสาวณัฐธิดา  โครัตน

17 65202010017 4.0นางสาวณัฐนิชา  จันทวงค

18 65202010018 4.0นางสาวณัฐภัทร  เซงฮวด

19 65202010019 4.0นายณัฐวุฒิ  แดงเลือด

20 65202010020 3.0นางสาวธันยจิรา  ธนาจิลาวัณย

21 65202010021 4.0นางสาวนวพร  บุตรนามทอง

22 65202010022 4.0นางสาวนันทวดี  ยังดี

23 65202010023 3.0นางสาวนาฏลดา  พรมเงิน

24 65202010024 4.0นางสาวนํ้าหวาน  วัชโรทัย

25 65202010025 4.0นางสาวปพิชญา  จันทรพราม

26 65202010027 4.0นางสาวปลิตา  รักสวนเงิน

27 65202010028 4.0นางสาวพนิดา  สุวรรณหงษ

28 65202010029 4.0นางสาวพนิตา  ชูฉวี

วันที่พิมพ 19 มี.ค. 2568 14:22 น.เบญจมาภรณ  หุนงาม



วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

งานทะเบียน        ว.ผ. 3

รหัสวิชา  20001-1003  ชื่อวิชา  ธุรกิจและการเปนผูประกอบการ  ชั้น ปวช.3/1 ภาคเรียนที่  2/2567

ชื่อผูสอน   นางสาวเบญจมาภรณ  หุนงาม ชื่ออาจารยที่ปรึกษา   นางสาววีณา  ใจเพชร

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 5

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด เหตุผล

29 65202010030 4.0นางสาวพรธิภา  ชมอินทร

30 65202010031 4.0นางสาวพัทธนันท  แดงดอน

31 65202010032 4.0นางสาวพิชชาพร  ชัยยันโต

วันที่พิมพ 19 มี.ค. 2568 14:22 น.เบญจมาภรณ  หุนงาม


